
Základní škola Dukelských hrdinů Karlovy Vary,
Moskevská 25 příspěvková organizace

Moskevská 1117/25
360 01 Karlovy Vary

info@zsdukla.cz
IČO: 70933766 Peněžní ústav:

V Karlových Varech dne 15.06.2022

ST HP, s.r.o.
Jáchymovská 38/89
360 04 Karlovy Vary
IČ 25217607
DIČ CZ25217607

Objednávka

Objednáváme u Vás ocelové izolační dveře - školní družina, Jízdárenská 2 dle cenové nabídky
ze dne 08.06.2022 v celkové ceně bez DPH 88.450 KČ.

Žádáme o platbu přes fakturu.

Děkuji.

S pozdravem

Mgr. Be. Eva Doušová
ředitelka školy

ZÁKLADNÍ ŠK
Dukelských hrdinů

Moskevská lli7/25, 360 O l Kar
IČ70933766 Tel.35322



ST HP, s.r.o.
Jáchymovská 38/89, 360 04 Karlovy Vary
Tel.: +420 353 226 482
E-mail: heran@sthp.cz
www.sthp.cz

v Karlových Varech-dne: 8.6.2022
Nabídka č. 045 RH

_

Firma:
k rukám:
Adresa:
e-mail:
Tel.:

Základní Skok Dukelských hrdinů
paní ředitelce
Kárlovy Vary
info@zsdukla,ez

q

.. .

. K

Cenová nabídka na ocelové izolační dveře pro akci ,,Školní družina
- Dukelských Hrdinů Karlovy Vary"

t

..

..

,.

. I
, 0

. . .

" ,- ' : " ':
,3,í ':

·. ' ~;

)"'

.' M'.',, :
. . ' . - "-"- ,, '. 4

; \ -"

·" ' '. :· .j
", " ' F" P- r

- : . m' "' .":'. , ;, .
." .,"č';.,;?

: ': t.:.'z ?Yif?

:'$,t
·3,., A'M'?

é.

d

.I

Na základě Vašeho požadavku a zaměřeni jsme vypracovali cenovou nabídku dle následující
specifikace.

vnější ocelové dvoukřídlové izolační dveře ... Iks LEVE

- stavební rozměr: 1600 x 2020 mm
- průchozí rozměr hlavního křídla: cca 1000 mm
- konstrukce:

· dveřní křídlo z oceli s výztuhou, oboustranně hladké, izolačni výplň
· ti. křídla 40 mm, obóůstranně hladký plech"tl.1mm
· zárubeň oCelová rámová typ U - obvodová ti. 100 mm, pro dodatečnou_mgntáž _
· třístranné gumové těsněni
· speciátnŕě"lektromechanický panikový zámek ERBI s napojovacím kabelem"

" · samozavírač GEZE TS 4000 "" " " "— "
· nerezové kování klika/koule
· přechodovaišta na spoj u podlahy " " " " " "
· vC. začistění spoje zdiva"ä zárubně " -—
· povrchová ůpmva: POZINK " barva tmavě hnědá dle vzorníku RAL ~= .

Cena za dodávku, dopravu a montáž bez DPH ............ 88 450,- KČ Ilks

V ceně není zahrnuta demontáž a likvidace stávajĹcÍch dveří + stavební úpravy otvoru, které by měl
provést pan Kuboň.

Poznámky:
l) Termin dodáni: cca '10 týdnů od závazného objednáni
2) Záruka: 24 měsíců
3) Platnost nabídky: 1 měsíc
4) Tato cenová nabídka není návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu ust. § 1731 zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku

S pozdravem za ST HP s.r,o.

. . .
lČ: 25217607, D|Č:'CZá5217607
Sídlo společnosti: jáchymovská 38/89, 360 04 Karlovy Vary. Zápis do or: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 9611, 9.1. 1998.


